
ZARZĄDZENIE NR 57/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 sierpnia 2012 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina 
w Małkini Górnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591, ze zm) oraz art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Mieczysławie Porucznik pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. 
Fryderyka Chopina w Małkini Górnej na okres 10 miesięcy, tj. od 1 września 2012 roku do 30 czerwca 2013 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AEDFEA62-389B-4F26-AE43-7C2BF59B541D. Podpisany




